PORTARIA nº 02, de 10 de janeiro de 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS

DA COMISSÃO GESTORA DA UNIDADE DE

CONTROLE DO PROJETO DO PROJETO DE

MOBILIDADE INTEGRADA DA REGIÃO DA

AMFRI.

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA

FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. João Luiz Demantova, no uso da atribuição que lhe confere o

subitem 12.2.3 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio Público;

RESOLVE

Art. 1º. Em conformidade com o disposto na Resolução No 15/2021, ficam nomeados para compor, na

qualidade de membros efetivos, a Comissão Gestora da Unidade de Controle do Projeto do Projeto de

Mobilidade Integrada da Região da AMFRI (CG – UCP PROMOBI/AMFRI) os senhores:

- João Luiz Demantova, como representante do CIM-AMFRI;

- Toni Fausto Frainer, como representante do Município de Balneário Camboriú;

- Rodrigo Duarte, como representante do Município de Itajaí; e

- Ditmar Alfonso Zimath, como representante do Município de Navegantes.

Art. 2º. A presente portaria perdura até 31 de dezembro de 2022 e a participação não será remunerada sendo

considerada de relevante serviço público.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor em na data de sua assinatura.

Itajaí (SC), 10 de janeiro de 2022.

João Luiz Demantova

Diretor Executivo do CIM-AMFRI